Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DUANIS MAGIRONGDUANIS MAGIRONG

MPCMPC

LOBONG-LOBONG P.O. BOX 440
KOTA BELUD SABAH

ASAL

APPOINTMENT AS AN ASSESSOR

12/11/2020 008499-00 5,000.00 ZMS/MPC/TN-00220/12/2020 4,500.00

4,500.00

Empat Ribu Lima Ratus Sahaja.

4,500.004,500.004,500.00

P-NPC-PP10-P29105 5,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,000.00       CR